Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

об итогах продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения

г. Пермь                                                                                                                                       11.06.2013
Присутствуют:       Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента -

                                начальник управления правового обеспечения;
                                Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации

                                управления по распоряжению муниципальным имуществом;

                                Казымова А.В., ведущий специалист отдела приватизации

                                управления по распоряжению муниципальным имуществом;

                                Кичко О.В.,  начальник отдела договорных отношений;
                               Лысковцев М.М., начальник отдела регистрации права муниципальной

                               собственности управления информационного сопровождения;
                               Собянина С.И., начальник отдела организации и проведения торгов.
Лот № 1.

Встроенные нежилые помещения общей площадью 71,8 кв.м в подвале жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Маршала Рыбалко, 42. Помещения пустуют.
Начальная цена (цена первоначального предложения) - 800 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 400 000,00 руб.

На участие в продаже  имущества поступили 6 заявок.

Отказано в допуске к участию в продаже 2 претендентам.

Зарегистрировались 4 участника.

Присутствовали 2 участника.

Победитель - Мелюхин Михаил Владимирович.
Номер карточки победителя - 2.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества - 400 000,00 руб.

Лот № 2.

Встроенные нежилые помещения общей площадью 279,7 кв.м (помещения на поэтажном плане
1-19) в цокольном этаже жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Чкалова, 58. Помещения пустуют.
Начальная цена (цена первоначального предложения) - 9 000 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 4 500 000,00 руб.

На участие в продаже  имущества поступили 8 заявок.

Отказано в допуске к участию в продаже 3 претендентам.

Зарегистрировались 5 участников.

Присутствовали 3 участника.

Победитель - Карнаухов Юрий Олегович.

Номер карточки победителя - 9.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества - 5 850 000,00 руб.

Лот № 3.

Встроенные нежилые помещения общей площадью 119,7 кв.м на 1 этаже жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Лепешинская, 10. Помещения пустуют.

Начальная цена (цена первоначального предложения) - 3 500 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 1 750 000,00 руб.

На участие в продаже  имущества поступили 3 заявки.

Участники не присутствовали.

В связи с тем, что участники не явились на  проведение продажи имущества по лоту № 3, признать
продажу муниципального имущества посредством публичного предложения по данному лоту несостоявшейся.

При проведении продажи муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.

Члены  комиссии:
                                        Н.А.Булдакова

                                                                                                                                     С.В.Журавлева

             А.В.Казымова

             О.В.Кичко
             М.М.Лысковцев

   С.И.Собянина

Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                      Н.А.Булдакова

Ведущий продажи имущества                                                                                  И.В.Перешеина

PAGE
1